
Radicado: D 2021070003724  

Fecha: 15/10/2021 IlIL, 
Tipo: DECRETO 

H 

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 
GOBERNACIÓN 

DECRETO 

"POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UNA DELEGACIÓN" 

El GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de sus 
atribuciones constitucionales y legales, 

DECRETA: 

ARTÍCULO PRIMERO: Designar como delegado del Gobernador del departamento de 
Antioquía, en la Audiencia Pública Descentralizada sobre "CRISIS MIGRATORIA 
EN EL MUNICIPIO DE NECOCLI - ANTIOQUIA", a celebrarse el día 15 de octubre 
de 2021, a las 8:00 am, en la Casa de Nuestras Culturas - Necoclí - Antioquia, al doctor 
JAIME ENRIQUE GOMEZ ZAPATA, identificado con la cédula de ciudadanía N° 
71.788.820, Director del Departamento Administrativo de Gestión del Riesgo de 
Desastres de Antioquia - DAGRAN. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición. 

Dado en Medellín, a los 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLA 

JUAN G FERNÁNDEZ 
r t General 

f i 

NOMBRE FIRMA FECHA 
Proyectó: Luz María Morales N. 14/10/21 

Revisó: Alexander Mejia R. Director Asesoría Legal y de Control 
Los arriba firmantes declaramos que hemos revisado el documento y lo 
encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes y 

Aprobo: David A. Ospina S. Sbsecretario de Prevención del Daño antijurídico por lo tanto, bajo nuestra responsabilidad lo presentamos para firma. 


